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-----Ursprungligt meddelande-----
Från: Carlsson Anders T KS KULTUR
Skickat: den 23 februari 2022 12:01
Till: Tobias Herbertzon - instruktör och underhållare AB <tobias@tobiasherbertzon.se>
Ämne: Sv: Kontakt om föreningsbidrag

Hej Tobias!
Jag beklagar den situation som ni försatts i av pandemin och det svar jag kan ge på din fråga.

Region Halland har inte några sökbara kulturstöd för att täcka skulder som orsakats av t ex förlorad omsättning.

Region Hallands sökbara kulturstöd beskrivs via den här länken: https://www.regionhalland.se/kultur/regionalt-
kulturstod/ Det är arbetsstipendier, kulturstöd för produktion och arrangemang och stöd till litteraturområdet.
Om ni gör projekt eller produktioner som inkluderar professionella aktörer så kan de sökas.

Regionen stödjer årligen även en stor mängd distriktsorganisationer för deras arbete, däribland samtliga
studieförbund som är verksamma i minst tre kommuner i Halland. ABF som ni samarbetar med får alltså stöd
bland annat från Region Halland.

Region Hallands stöd till det civila samhället och amatörteaterdelen av kulturlivet sker alltså huvudsakligen via
distriktsorganisationer eller organisationer som arbetar i flera kommuner.

Vi har även överenskommelser med ett stort antal kulturorganisationer och stödjer därigenom deras verksamhet
och det är samma förhållningssätt präglar regionens sätt att arbeta. En av de organisationer vi stöder via en
överenskommelser är Hallands bildningsförbund där Ika Nord arbetar som resurs för ideell teaterverksamhet i
regionen. Ni kan läsa om det via den här länken:  https://www.hbf.se/teaterverksamhet/ . Ika kanske kan vara ett
bollplank för er vad som kan gå att göra? Om inte annat så är det bra att ni känner till hennes arbete - vilket ni
troligen gör.

Det som kan återstå i det här läget när det inte finns några beslutade stödformer som kan stödja er i den situation
ni befinner så är en skrivelse direkt till kulturnämnden det enda som återstår att hänvisa till i en politiskt styrd
organisation.

Jag hoppas mitt svar kan bära med sig någon möjlighet.

Ni är välkomna att kontakta mig igen om ni har fler frågor.

Med vänlig hälsning
Anders T Carlsson

Anders T Carlsson
Utvecklingsledare
Förvaltningen Kultur och skola
TFN: 035-17 98 28
E-POST: Anders.T.Carlsson@regionhalland.se
BESÖKSADRESS: Kronobränneret, Skonertgatan 12 A, 302 38 Halmstad www.regionhalland.se
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Skickat: den 22 februari 2022 10:41
Till: Carlsson Anders T KS KULTUR <Anders.T.Carlsson@regionhalland.se>
Ämne: Kontakt om föreningsbidrag

Hej Anders,

Jag hör av mig till dig från ideella förening Alléteatern i Kungsbacka.

Kort om oss. Vi är fyra föreningar och organisationer som gemensamt under paraplyet Kulturföreningen
Alléteatern hyr en lokal av kommunen som vi med egna medel gjort om till en teater och använder för att
repetera och framföra teaterföreställningar, kulturarrangemang och kurser till nytta för de boende i Kungsbacka
kommun och region Halland.

Under tiden för pandemin har vår verksamhet varit i stort obefintlig och vi har varit tvungna att betala hyra för
en lokal vi inte kunnat nyttja.
Vi omsätter ca 120 000:- per år och hyran är på ca 110 000:- Under 2020 och 2021 har omsättning sjunkit då vi
inte har erhållit några bidrag från ABF, då den ersättningen är baserad på arrangemang.
Vi har heller fått in några externa hyror då ingen andra föreningar eller företag har hyrt in sig för möten,
arrangemang och utbildningar.

Vi har nu en upplupen skuld om 72 000:- till kommunen för hyra och nu till min fråga; Finns det några bidrag vi
kan söka från er?
Vi har varit i kontakt med Kungsbacka kommun. De har ingenting.

Jag har även tittat på statliga bidrag och inte hittat något där vi faller in, då man måste omsätta mer.

Hoppas du kan hjälpa oss! Det känns akut.

// Tobias

——————————
Tobias Herbertzon
Instruktör & Underhållare AB

Tel. 0761-71 09 59
tobias@tobiasherbertzon.se

Gilla mig på Facebook! fb.com/tobiasherbertzon


